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Direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for perioden 1. januar - 31. december 
2020 for BeerDuck Holding ApS. 
 
Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 
 
Det er min opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og 
finansielle stilling pr. 31. december 2020 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for perioden 1. 
januar - 31. december 2020. 
 
Ledelsesberetningen indeholder efter min opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, 
beretningen omhandler. 
 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse. 

 
København N, den 6. maj 2021 
 
 
 
Direktion 

 
 
 
 
Kim Ib Christiansen 
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Til kapitalejerne i BeerDuck Holding ApS 
Konklusion 
Vi har udført udvidet gennemgang af årsregnskabet for BeerDuck Holding ApS for perioden 1. januar - 
31. december 2020, der omfatter resultatopgørelse, balance og noter, herunder anvendt 
regnskabspraksis. Årsregnskabet udarbejdes efter årsregnskabsloven. 

 
Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af 
selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2020 samt af resultatet af selskabets 
aktiviteter for perioden 1. januar - 31. december 2020 i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 

 
Grundlag for konklusion 
Vi har udført vores udvidede gennemgang i overensstemmelse med Erhvervsstyrelsens 
erklæringsstandard for små virksomheder og FSR – danske revisorers standard om udvidet gennemgang 
af årsregnskaber, der udarbejdes efter årsregnskabsloven. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav 
er nærmere beskrevet i afsnittet "Revisors ansvar for den udvidede gennemgang af årsregnskabet". Vi 
er uafhængige af selskabet i overensstemmelse med internationale etiske regler for revisorer (IESBA’s 
etiske regler) og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige 
etiske forpligtelser i henhold til disse regler og krav. Det er vores opfattelse, at det opnåede bevis er 
tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores konklusion. 

 
Ledelsens ansvar for årsregnskabet 
Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i 
overensstemmelse med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, 
som ledelsen anser nødvendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset 
om denne skyldes besvigelser eller fejl. 

 
Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at fortsætte 
driften; at oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde 
årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til 
hensigt at likvidere selskabet, indstille driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette. 

 
Revisors ansvar for den udvidede gennemgang af årsregnskabet 
Vores ansvar er at udtrykke en konklusion om årsregnskabet. Dette kræver, at vi planlægger og udfører 
handlinger med henblik på at opnå begrænset sikkerhed for vores konklusion om årsregnskabet og 
derudover udfører specifikt krævede supplerende handlinger med henblik på at opnå yderligere 
sikkerhed for vores konklusion. 

 
En udvidet gennemgang omfatter handlinger, der primært består af forespørgsler til ledelsen og, hvor 
det er hensigtsmæssigt, andre i virksomheden, analytiske handlinger og de specifikt krævede 
supplerende handlinger samt vurdering af det opnåede bevis. 

 
Omfanget af handlinger, der udføres ved en udvidet gennemgang, er mindre end ved en revision, og vi 
udtrykker derfor ingen revisionskonklusion om årsregnskabet. 
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Udtalelse om ledelsesberetningen  
Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen. 

 
Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for 
konklusion med sikkerhed om ledelsesberetningen. 

 
I tilknytning til vores udvidede gennemgang af årsregnskabet er det vores ansvar at læse 
ledelsesberetningen og i den forbindelse overveje, om ledelsesberetningen er væsentligt inkonsistent 
med årsregnskabet eller vores viden opnået ved den udvidede gennemgang eller på anden måde synes 
at indeholde væsentlig fejlinformation.  

 
Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i 
henhold til årsregnskabsloven. 

 
Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse 
med årsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke 
fundet væsentlig fejlinformation i ledelsesberetningen. 

 
Frederiksberg, den 6. maj 2021 

 
Revision København 
Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab VBR 
CVR nr. 34452342 

 
 
 
Bo Andersen 
Statsautoriseret revisor 
mne2300 
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Selskabet BeerDuck Holding ApS 
Peblinge Dossering 14, st.tv. 
2200  København N 

  
    
   CVR-nr.: 36 71 70 92 
  Regnskabsår: 1. januar - 31. december 
  Kundenr.: 15001571 
    
Direktion Kim Ib Christiansen 

  
Revisor  Revision København 

 Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab VBR 

  Nimbusparken 24, 3. sal.  
  2000  Frederiksberg 
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Selskabets væsentligste aktiviteter 
Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået i at eje kapitalandele i andre 
kapitalselskaber. 

 
Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold 
Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i 
regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen. 

 
Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende. 

 
Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag 
Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke 
selskabets finansielle stilling. 
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GENERELT 
Årsregnskabet for BeerDuck Holding ApS for 2020 er udarbejdet i overensstemmelse med 
årsregnskabslovens bestemmelser for selskaber i regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte regler for 
klasse C-selskaber.  

 
Under henvisning til årsregnskabslovens § 110 er der ikke udarbejdet koncernregnskab, da koncernen 
ikke overskrider beløbsgrænserne. 

 
Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner. 

 
Generelt om indregning og måling 
Regnskabet er udarbejdet med udgangspunkt i det historiske kostprisprincip. 

 
Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med at de indtjenes. Herudover indregnes 
værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret 
kostpris. Endvidere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets 
indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge 
af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen. 

 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde 
selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt. 

 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå 
selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 

 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og 
forpligtelser som beskrevet for hver enkelt. 

 
Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden 
årsregnskabet aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen. 

 
RESULTATOPGØRELSEN 
Andre eksterne omkostninger 
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til salg, reklame, administration, lokaler, tab på 
debitorer, operationelle leasingomkostninger mv. 

 
Finansielle indtægter og omkostninger 
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører 
regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, finansielle omkostninger 
ved finansiel leasing, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, gæld 
og transaktioner i fremmed valuta, amortisering af realkreditlån samt tillæg og godtgørelser under 
acontoskatteordningen mv. Udbytte fra andre kapitalandele indtægtsføres i det regnskabsår, hvor 
udbyttet deklareres. 

 
Skat af årets resultat 
Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i 
resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med 
den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.  

 
Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen med den 
del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til 
posteringer direkte på egenkapitalen. 
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Selskabet fungerer som administrationsselskab. Den samlede danske skat af de danske tilknyttede 
virksomheders skattepligtige indkomst betales af selskabet. 

 
BALANCEN 

 
Finansielle anlægsaktiver 
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder og associerede virksomheder 
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder indregnes i balancen til den forholdsmæssige andel af 
virksomhedernes regnskabsmæssige indre værdi opgjort efter moderselskabets regnskabspraksis med 
fradrag eller tillæg af urealiserede koncerninterne avancer og tab og med tillæg eller fradrag af 
resterende værdi af positiv eller negativ goodwill opgjort efter overtagelsesmetoden.  

 
Kapitalandele i associerede virksomheder indregnes i balancen til kostpris. I kostprisen indgår 
købsvederlaget opgjort til dagsværdi med tillæg af direkte købsomkostninger. I tilfælde, hvor kostprisen 
overstiger genindvindingsværdien, nedskrives til denne lavere værdi. 

 
Tilgodehavender 
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien 
reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab. 

 
Nedskrivninger til tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender. 

 
Likvide beholdninger 
Likvide beholdninger omfatter indlånskonti i pengeinstitutter. Likvide beholdninger måles til amortiseret 
kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. 

 
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode 
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode omfatter nettoopskrivning af kapitalandele i 
datter virksomheder i forhold til kostpris.  

 
Reserven kan elimineres ved underskud, realisation af kapitalandele eller ændring i regnskabsmæssige 
skøn.  

 
Reserven kan ikke indregnes med et negativt beløb.  

 
Udbytte 
Forslag til udbytte for regnskabsåret indregnes som en særskilt post under egenkapitalen. Forslag til 
udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på generalforsamlingen. 

 
Gældsforpligtelser 
Andre gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede og associerede virksomheder 
samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. 
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   Andre eksterne omkostninger  -6.250 -6.250 
     

 BRUTTORESULTAT  -6.250 -6.250 
     

   Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder  1.328.648 1.693.990 

   Andre finansielle indtægter  42.275 38.409 

   Andre finansielle omkostninger  -1.201 -80 
     

 RESULTAT FØR SKAT  1.363.472 1.726.069 
   

 1 Skat af årets resultat  -7.649 -7.014 
     

 ÅRETS RESULTAT  1.355.823 1.719.055      

   

   FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING  

   Forslag til udbytte for regnskabsåret  3.425.000 0 

   Ekstraordinært udbytte  0 616.450 

   Årets nettoopskrivning efter den indre værdis metode  1.328.648 1.693.990 

   Overført resultat  -3.397.825 -591.385 
     

 DISPONERET I ALT  1.355.823 1.719.055      
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   Kapitalandele i tilknyttede virksomheder  12.291.049 11.412.401 

   Kapitalandele i associerede virksomheder  12.500 12.500 

   Tilgodehavender hos associerede virksomheder  1.506.929 1.584.707 
     

 Finansielle anlægsaktiver  13.810.478 13.009.608 
     

   ANLÆGSAKTIVER  13.810.478 13.009.608 
     

   

   Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder  61.222 110.716 

   Selskabsskat  41.845 32.973 
     

 Tilgodehavender  103.067 143.689 
     

   Likvide beholdninger  1.045.625 450.050 
     

 OMSÆTNINGSAKTIVER  1.148.692 593.739 
     

   

 AKTIVER  14.959.170 13.603.347      
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   Virksomhedskapital  50.000 50.000 

   Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis 
  metode  6.840.172 5.511.524 

   Overført resultat  4.637.748 8.035.573 

   Forslag til udbytte for regnskabsåret  3.425.000 0 
     

   EGENKAPITAL  14.952.920 13.597.097 
     

   

   Leverandører af varer og tjenesteydelser  6.250 6.250 
     

 Kortfristede gældsforpligtelser  6.250 6.250 
     

   GÆLDSFORPLIGTELSER  6.250 6.250 
     

   

 PASSIVER  14.959.170 13.603.347      

   

 2 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.  

 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser  
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 Virksomhedskapital primo  50.000 50.000 
     

 Virksomhedskapital ultimo  50.000 50.000 
     

 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode 
 primo  5.511.524 3.817.534 

 Årets bevægelse, resultatdisponering  1.328.648 1.693.990 
     

 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis 
 metode ultimo  6.840.172 5.511.524 
     

 Overført resultat, primo  8.035.573 8.626.958 

 Årets resultat  27.175 -591.385 

 Foreslået udbytte  -3.425.000 0 
     

 Overført resultat ultimo  4.637.748 8.035.573 
     

 Foreslået udbytte  3.425.000 0 
     

 Forslag til udbytte for regnskabsåret ultimo  3.425.000 0 
     

   EGENKAPITAL  14.952.920 13.597.097 
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 1 Skat af årets resultat  

 Beregnet skat af årets resultat  7.649 7.014 
     

 7.649 7.014 
     

   

 2 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.  

Eventualaktiver 

Der er ingen eventualaktiver. 

 

Eventualforpligtelser 

Hæftelser i sambeskatning  

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen. Som administrationsselskab 
hæfter selskabet solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle 
kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat. Det samlede beløb for skyldig selskabsskat fremgår af 
årsrapporten. 
 
Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller af de 
tilbageholdte kildeskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.  
 

   

 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser  

Virksomheden har ikke pantsat aktiver eller stillet anden form for sikkerhed. 
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vice <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet 
er uændret. 
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 RZ2l1RNnWWOmux13mp7YEbJAC+v8pJ3h0NgZCr/BTlc=


 
k4fEy07g/P1TjLphxagIabNPjbhgdmioX99L3eQZ/wK5et/5RGrcZgzaR5yMc5FE10IDG86bKYDE
drynVhyeVNGZx3jOAxTHvzXFeVLNaHUuTA+GqNaaaNYeVmRff6keKDY3WAjIo7aW8/TqRcG/bTnS
gvo3795b+gRIgeAB7uM5NvH4tthldH/9OS7ja83ZA5gxRMqrzw4fGzL+yJWUnJ7Ec5xkXkSRPr5z
+rwH1oo1rMD+MBihmIENwFInXYCynCfnCWtb+Pihg8YKh+QFXeXD89L9bLhZpLlF2P2bvvIYd9B6
TKX2PXXKhIBDvB6E3/foiRA7/DDouLS5SKtXeA==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKE1hY2ludG9zaDsgSW50ZWwgTWFjIE9TIFggMTBfMTVfNykgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzkwLjAuNDQzMC45MyBTYWZhcmkvNTM3LjM2
  signingRequestId OTA4MTY1OQ==
  document_digests 
  _challenge WjZUTkYtQjJQRVUtSjhBQVgtRk9WVUstNUNJT1YtVkE4RkE=
  TimeStamp MjAyMS0wNS0wNiAxMjoxNzoyNCswMDAw
  identityAssuranceLevel 1

            


  
 
 
 
 
 
 0YcMX8S+eEoIVjIZNKNv0y7X+spW8CrHSRorlF6dAPE=


 
bO/iVaP8s2S8LUUjYcDoAr3rnFmFJwc9QyXilkKF/CcNCoYrmTe3KsWqiXTXbGlRxgIVwyGivTrH
7QErZO/gECu7ccGF7RaR8x/RH1uEYfvoYno9oFAtA2PB+Kj87RUkz38UP/3fD2Lk3VjFub6TD7bD
87oHO6jr7gFzXBs6qovb4MJgGZHBPr5PmUI5nE4Whw1sL/EVhu5v4whEageb+7uWSNWWOvx7WhBP
k+Yf8iq+kloYaZnTfg2JeoQS2rIEhAVd+XWpy5MlhLhAk8gwW0wv0hZPkv74OQmzmXFSxmwMIP8F
2SMrjrOoC6/Ty8FPuepQ1f8TxZSWnCYkCXMFAw==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgNi4zOyBXaW42NDsgeDY0KSBBcHBsZVdlYktpdC81MzcuMzYgKEtIVE1MLCBsaWtlIEdlY2tvKSBDaHJvbWUvODkuMC40Mzg5LjkwIFNhZmFyaS81MzcuMzY=
  signingRequestId OTA4MTY2OA==
  document_digests W3sia2V5IjoiRVQ1NkEtRlpMSVotVjNQTEktRlhPMVUtMjQ2RTMtWVVOV0ciLCJkaWdlc3QiOiJjZjQyMjZjOTM3NGFlYjdmOTZiZDUzODVlNDY5Nzk0MzliZmQxNzNiYzRiMmIzMGQ0MWNmNjgxYWFjNmNmOGE4IiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9LHsia2V5IjoiM1VZSUUtSTJHWTYtMDE2SjctUTNQVEItSzZWUFctTlVLMU4iLCJkaWdlc3QiOiIwODQzNDk3NGU3ZTA3MWY1MzczNDQxNmY5Mjk0NjQwMmZiY2I3MThjYjI2NjJhYTZiMDRjYzc2MjBjNDg1ZTUxIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge SDZQUVQtWTVaVlUtWEVDRU8tSThMUEItRDFJUVAtQTFOVzQ=
  TimeStamp MjAyMS0wNS0wNiAxMzowMjo1NSswMDAw
  identityAssuranceLevel 1

            


  
 
 
 
 
 
 Wf0ixkYlMOvwjriswPbtwpileKiZJhKSVf1Y3Qb7XtA=


 
CnRI40MGIYeSL2gjNgCloa7FKAF+YH91ys7Fc2fH1zrEuWZE7QytU47ZYrhUW0cYsbbMikV76YY+
8WY0v6vjfhhgoFZFTgdmT8SG6/udVNmc21dv00DwcI1qPYG9nCr8uTv1uYVCVqG5SNey30iWEBpn
5HnG7zfyP98hOlRh8pQGuhdcm+zVBOs1BapXzkoakcq7YLq28QUQNiIL/sRhUY00vU75A1rLtuBJ
U5eAfF/UIj2EjCbTkXkz/WUSDb+cnRaivwO920Lp57sgb0EUeTMTvLLcnkx9SZ13UhTQfJ734UHW
DLA3lOaZA57lHfLmMWrlluPCTzbwE9gU6pwWcQ==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKE1hY2ludG9zaDsgSW50ZWwgTWFjIE9TIFggMTBfMTVfNykgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzkwLjAuNDQzMC45MyBTYWZhcmkvNTM3LjM2
  signingRequestId OTA4MTY1OQ==
  document_digests W3sia2V5IjoiRVQ1NkEtRlpMSVotVjNQTEktRlhPMVUtMjQ2RTMtWVVOV0ciLCJkaWdlc3QiOiJjZjQyMjZjOTM3NGFlYjdmOTZiZDUzODVlNDY5Nzk0MzliZmQxNzNiYzRiMmIzMGQ0MWNmNjgxYWFjNmNmOGE4IiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9LHsia2V5IjoiRVBQTlAtSlA3UVktVTRCRkwtODBONFUtWFVTMlYtRkZUUEgiLCJkaWdlc3QiOiI1YmI4NTI1MTk5NDE2OGEyNGNjZDY3MmVlMmY0MDg3ZmNhYzM4MWMwOWFlNjJjYmJhZDQzMmI1ZGQ0Yzk4NTQwIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge VkhQSDQtR1ZJRVUtWFE4WEUtQk9RQlktSTBXU0ktVjVVMFQ=
  TimeStamp MjAyMS0wNS0wNiAxNDoxNDozMCswMDAw
  identityAssuranceLevel 1

            


{"documentKey":"ET56A-FZLIZ-V3PLI-FXO1U-246E3-YUNWG","version":"1.2","signatures":[{"signTime":"2021-05-06T12:17:42Z","subtype":null,"ip":"87.49.44.43","signatureLines":[{"role":"direktør","onBehalfOf":null}],"dataFile":"3fe9e6abf01fc0d7.xml","validations":[],"signerSerial":"PID:9208-2002-2-462966833376","type":"nemid","signerName":"Kim Ib Christiansen"},{"signTime":"2021-05-06T13:03:54Z","subtype":null,"ip":"212.130.93.197","signatureLines":[{"role":"statsautoriseret revisor","onBehalfOf":null}],"dataFile":"3fe2ecd21201019b.xml","validations":[],"signerSerial":"PID:9208-2002-2-172416413816","type":"nemid","signerName":"Bo Andersen"},{"signTime":"2021-05-06T14:14:50Z","subtype":null,"ip":"87.49.44.43","signatureLines":[{"role":"dirigent","onBehalfOf":null}],"dataFile":"3fe0c4f43a2e4a08.xml","validations":[],"signerSerial":"PID:9208-2002-2-462966833376","type":"nemid","signerName":"Kim Ib Christiansen"}]}


 ========================= ====================== ================ ====================================================================================== 
  Time                      Name                   IP               Activity                                                                              
 ========================= ====================== ================ ====================================================================================== 
  2021-05-06 10:53:11 UTC   Flemming Kretzschmer   212.130.93.197   The document was created                                                              
  2021-05-06 10:53:13 UTC   Flemming Kretzschmer   212.130.93.197   The document was viewed                                                               
  2021-05-06 10:54:01 UTC   Flemming Kretzschmer                    A signing request email was sent to "Kim Ib Christiansen" at "beerduckaps@gmail.com"  
  2021-05-06 12:15:56 UTC   Kim Ib Christiansen    66.102.9.65      The signing request email was opened by the signer                                    
  2021-05-06 12:15:59 UTC   Kim Ib Christiansen    66.102.9.74      The signing request email was opened by the signer                                    
  2021-05-06 12:16:00 UTC   Kim Ib Christiansen    87.49.44.43      The document was viewed by the signer                                                 
  2021-05-06 12:16:02 UTC   Penneo system          87.49.44.43      The document was viewed                                                               
  2021-05-06 12:17:42 UTC   Kim Ib Christiansen    87.49.44.43      The signer signed the document as direktør, dirigent, direktør, direktør, dirigent    
  2021-05-06 12:17:43 UTC   Flemming Kretzschmer                    A signing request email was sent to "Bo Andersen" at "boa@revisionkbh.dk"             
  2021-05-06 13:02:40 UTC   Bo Andersen            212.130.93.197   The document was viewed by the signer                                                 
  2021-05-06 13:02:42 UTC   Penneo system          212.130.93.197   The document was viewed                                                               
  2021-05-06 13:03:54 UTC   Bo Andersen            212.130.93.197   The signer signed the document as statsautoriseret revisor, statsautoriseret revisor  
  2021-05-06 13:03:55 UTC   Flemming Kretzschmer                    A signing request email was sent to "Kim Ib Christiansen" at "beerduckaps@gmail.com"  
  2021-05-06 14:13:44 UTC   Kim Ib Christiansen    66.102.9.72      The signing request email was opened by the signer                                    
  2021-05-06 14:13:48 UTC   Kim Ib Christiansen    66.102.9.74      The signing request email was opened by the signer                                    
  2021-05-06 14:13:56 UTC   Kim Ib Christiansen    87.49.44.43      The document was viewed by the signer                                                 
  2021-05-06 14:13:57 UTC   Penneo system          87.49.44.43      The document was viewed                                                               
  2021-05-06 14:14:50 UTC   Penneo system          87.49.44.43      The document signing process was completed                                            
  2021-05-06 14:14:50 UTC   Kim Ib Christiansen    87.49.44.43      The signer signed the document as direktør, dirigent, direktør, direktør, dirigent    
 ========================= ====================== ================ ====================================================================================== 
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